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Martinez Cup 2019
Amsterdam, 19- - 20-10-2019

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
19-10-2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA

1. Bart Sommeling OC - De Dolfijn 199800765 3:52.11 +0,72 764
50m: 26.29 26.29 150m: 1:24.97 29.65 250m: 2:23.71 29.60 350m: 3:22.99 29.46

100m: 55.32 29.03 200m: 1:54.11 29.14 300m: 2:53.53 29.82 400m: 3:52.11 29.12

2. Erik Nijholt DZ&PC 199401349 3:57.12 +0,74 717
50m: 27.07 27.07 150m: 1:26.93 30.10 250m: 2:27.01 30.08 350m: 3:27.42 30.25

100m: 56.83 29.76 200m: 1:56.93 30.00 300m: 2:57.17 30.16 400m: 3:57.12 29.70

3. Lars Bottelier VZV 199702681 4:02.05 +0,68 674
50m: 28.83 28.83 150m: 1:29.52 30.74 250m: 2:31.45 31.09 350m: 3:31.51 29.94

100m: 58.78 29.95 200m: 2:00.36 30.84 300m: 3:01.57 30.12 400m: 4:02.05 30.54

4. Karst Boersma De Dinkel 199600849 4:03.82 +0,73 659
50m: 27.80 27.80 150m: 1:28.85 30.95 250m: 2:31.07 30.94 350m: 3:32.73 30.69

100m: 57.90 30.10 200m: 2:00.13 31.28 300m: 3:02.04 30.97 400m: 4:03.82 31.09

5. Lucas Peters Nextline Swimming 200301325 4:05.95 +0,73 642
50m: 28.73 28.73 150m: 1:30.68 30.96 250m: 2:33.47 31.39 350m: 3:35.51 30.70

100m: 59.72 30.99 200m: 2:02.08 31.40 300m: 3:04.81 31.34 400m: 4:05.95 30.44

6. Finn Vos De Dolfijn 200200665 4:07.95 +0,65 627
50m: 27.99 27.99 150m: 1:30.26 31.62 250m: 2:33.98 31.47 350m: 3:38.21 31.98

100m: 58.64 30.65 200m: 2:02.51 32.25 300m: 3:06.23 32.25 400m: 4:07.95 29.74

7. Bryan Agterdenbos PSV 200200003 4:09.03 +0,73 619
50m: 27.92 27.92 150m: 1:30.09 31.61 250m: 2:33.66 31.77 350m: 3:37.68 31.93

100m: 58.48 30.56 200m: 2:01.89 31.80 300m: 3:05.75 32.09 400m: 4:09.03 31.35

8. Merlin Belmon OC - De Dolfijn 200403191 4:10.44 +0,77 608
50m: 27.84 27.84 150m: 1:29.86 31.49 250m: 2:33.33 31.76 350m: 3:38.39 32.67

100m: 58.37 30.53 200m: 2:01.57 31.71 300m: 3:05.72 32.39 400m: 4:10.44 32.05

9. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 4:11.74 +0,75 599
50m: 28.62 28.62 150m: 1:30.78 31.46 250m: 2:34.28 31.62 350m: 3:39.60 32.85

100m: 59.32 30.70 200m: 2:02.66 31.88 300m: 3:06.75 32.47 400m: 4:11.74 32.14

10. Klaas van Beek ZV Haerlem 198805941 4:15.27 +0,73 574
50m*

50m: 29.04 29.04 150m: 1:32.27 31.87 250m: 2:36.42 32.17 350m: 3:42.66 33.54
100m: 1:00.40 31.36 200m: 2:04.25 31.98 300m: 3:09.12 32.70 400m: 4:15.27 32.61

11. Thijs Bosma De Dolfijn 200302443 4:15.78 +0,74 571
50m: 28.40 28.40 150m: 1:32.47 32.43 250m: 2:37.88 32.55 350m: 3:44.54 33.47

100m: 1:00.04 31.64 200m: 2:05.33 32.86 300m: 3:11.07 33.19 400m: 4:15.78 31.24

12. Collin Schouten MSV-Zeemacht 200400697 4:18.70 +0,70 552
50m: 29.02 29.02 150m: 1:34.65 33.24 250m: 2:41.01 33.12 350m: 3:47.50 33.23

100m: 1:01.41 32.39 200m: 2:07.89 33.24 300m: 3:14.27 33.26 400m: 4:18.70 31.20

13. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 4:18.88 +0,72 551
50m: 28.98 28.98 150m: 1:34.05 32.70 250m: 2:40.08 33.23 350m: 3:46.74 33.46

100m: 1:01.35 32.37 200m: 2:06.85 32.80 300m: 3:13.28 33.20 400m: 4:18.88 32.14

14. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 4:20.46 +0,68 541
50m: 29.23 29.23 150m: 1:34.39 32.83 250m: 2:41.07 33.36 350m: 3:47.77 33.80

100m: 1:01.56 32.33 200m: 2:07.71 33.32 300m: 3:13.97 32.90 400m: 4:20.46 32.69

15. Jeffrey Camphens DWT 199503113 4:23.22 +0,66 524
50m: 29.02 29.02 150m: 1:35.77 33.66 250m: 2:43.13 33.31 350m: 3:50.39 33.73

100m: 1:02.11 33.09 200m: 2:09.82 34.05 300m: 3:16.66 33.53 400m: 4:23.22 32.83

16. Bas van Nisius The Hague Swimming (SG) 200202107 4:23.90 +0,78 520
50m: 28.47 28.47 150m: 1:35.27 34.28 250m: 2:43.66 34.65 350m: 3:50.75 33.61

100m: 1:00.99 32.52 200m: 2:09.01 33.74 300m: 3:17.14 33.48 400m: 4:23.90 33.15

17. Émile Fouzaï The Hague Swimming (SG) 200500263 4:25.23 +0,75 512
50m: 29.18 29.18 150m: 1:35.43 33.63 250m: 2:43.52 33.97 350m: 3:52.19 34.16

100m: 1:01.80 32.62 200m: 2:09.55 34.12 300m: 3:18.03 34.51 400m: 4:25.23 33.04

18. Bart Kooiker De Dinkel 200100705 4:26.25 +0,86 506
50m: 28.25 28.25 150m: 1:33.90 33.75 250m: 2:43.08 34.68 350m: 3:52.44 34.69

100m: 1:00.15 31.90 200m: 2:08.40 34.50 300m: 3:17.75 34.67 400m: 4:26.25 33.81

19. Yanieck Frijstein The Hague Swimming (SG) 200500329 4:27.09 +0,67 501
50m: 29.72 29.72 150m: 1:36.25 33.74 250m: 2:44.58 34.35 350m: 3:53.48 34.56

100m: 1:02.51 32.79 200m: 2:10.23 33.98 300m: 3:18.92 34.34 400m: 4:27.09 33.61

20. Senna Hof DZ&PC 200600761 4:27.11 +0,79 501
50m: 29.90 29.90 150m: 1:37.83 34.25 250m: 2:46.46 34.69 350m: 3:53.99 33.95

100m: 1:03.58 33.68 200m: 2:11.77 33.94 300m: 3:20.04 33.58 400m: 4:27.11 33.12
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Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA

21. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG) 200500411 4:28.92 +0,71 491
50m: 29.33 29.33 150m: 1:37.28 34.56 250m: 2:45.98 34.46 350m: 3:55.53 34.33

100m: 1:02.72 33.39 200m: 2:11.52 34.24 300m: 3:21.20 35.22 400m: 4:28.92 33.39

22. Erik Oldenkamp Rotterdam Swimming (SG) 200400597 4:35.15 +0,73 459
50m: 30.55 30.55 150m: 1:38.62 34.28 250m: 2:48.82 35.29 350m: 4:00.07 35.55

100m: 1:04.34 33.79 200m: 2:13.53 34.91 300m: 3:24.52 35.70 400m: 4:35.15 35.08

23. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 4:35.87 +0,86 455
50m: 29.81 29.81 150m: 1:36.87 34.27 250m: 2:47.40 35.37 350m: 4:01.01 36.64

100m: 1:02.60 32.79 200m: 2:12.03 35.16 300m: 3:24.37 36.97 400m: 4:35.87 34.86

24. Wesley Grotenbreg ESCA Zwemmen 200303495 4:36.01 +0,73 454
50m: 28.69 28.69 150m: 1:38.08 35.48 250m: 2:50.28 36.61 350m: 4:02.40 36.15

100m: 1:02.60 33.91 200m: 2:13.67 35.59 300m: 3:26.25 35.97 400m: 4:36.01 33.61

25. Wesley van Elst VZC 200500507 4:45.34 +0,73 411
50m: 31.21 31.21 150m: 1:41.81 35.65 250m: 2:54.85 36.69 350m: 4:09.14 37.18

100m: 1:06.16 34.95 200m: 2:18.16 36.35 300m: 3:31.96 37.11 400m: 4:45.34 36.20

26. Philip Grammatikopoulos DAW 200504167 4:47.67 +0,75 401
50m: 31.67 31.67 150m: 1:43.95 37.41 250m: 2:57.24 36.98 350m: 4:11.96 37.21

100m: 1:06.54 34.87 200m: 2:20.26 36.31 300m: 3:34.75 37.51 400m: 4:47.67 35.71

27. Tiede Groener De Dinkel 200700155 4:48.63 +0,79 397
50m: 30.59 30.59 150m: 1:42.99 36.93 250m: 2:58.38 37.67 350m: 4:13.12 37.34

100m: 1:06.06 35.47 200m: 2:20.71 37.72 300m: 3:35.78 37.40 400m: 4:48.63 35.51

28. Lasse Schrieken VZC 200503145 4:51.55 +0,86 385
50m: 31.54 31.54 150m: 1:44.93 37.82 250m: 3:00.79 38.13 350m: 4:15.49 37.29

100m: 1:07.11 35.57 200m: 2:22.66 37.73 300m: 3:38.20 37.41 400m: 4:51.55 36.06

29. Ben Aalsvel De Dolfijn 200501255 4:59.03 +0,80 357
50m: 32.77 32.77 150m: 1:47.61 38.16 250m: 3:05.18 39.09 350m: 4:22.85 38.75

100m: 1:09.45 36.68 200m: 2:26.09 38.48 300m: 3:44.10 38.92 400m: 4:59.03 36.18

30. Matthew Finney HZPC 200602167 5:01.96 +0,95 347
50m: 33.41 33.41 150m: 1:49.04 38.46 250m: 3:06.52 39.27 350m: 4:24.32 38.64

100m: 1:10.58 37.17 200m: 2:27.25 38.21 300m: 3:45.68 39.16 400m: 5:01.96 37.64

31. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 5:03.93 +0,81 340
100m*

50m: 33.64 33.64 150m: 1:50.62 38.63 250m: 3:07.74 38.86 350m: 4:23.12 36.66
100m: 1:11.99 38.35 200m: 2:28.88 38.26 300m: 3:46.46 38.72 400m: 5:03.93 40.81

32. Feico de Jonge KZC 200600047 5:05.12 +0,76 336
50m: 33.99 33.99 150m: 1:51.04 39.14 250m: 3:09.06 39.09 350m: 4:27.93 39.14

100m: 1:11.90 37.91 200m: 2:29.97 38.93 300m: 3:48.79 39.73 400m: 5:05.12 37.19

33. Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG) 200601067 5:05.26 +0,49 336
50m: 32.63 32.63 150m: 1:48.13 38.54 250m: 3:06.81 39.65 350m: 4:25.29 38.69

100m: 1:09.59 36.96 200m: 2:27.16 39.03 300m: 3:46.60 39.79 400m: 5:05.26 39.97

34. Noah de Boer De Dolfijn 200501053 5:11.46 +0,72 316
50m*, 100m*

50m: 34.64 34.64 150m: 1:52.05 39.22 250m: 3:13.05 39.95 350m: 4:32.20 39.83
100m: 1:12.83 38.19 200m: 2:33.10 41.05 300m: 3:52.37 39.32 400m: 5:11.46 39.26

35. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG) 200600971 5:14.29 +0,73 308
50m: 35.62 35.62 150m: 1:56.32 40.59 250m: 3:16.63 39.21 350m: 4:37.11 40.18

100m: 1:15.73 40.11 200m: 2:37.42 41.10 300m: 3:56.93 40.30 400m: 5:14.29 37.18

36. Nándor Szabó De Dolfijn 200700475 5:14.55 +0,60 307
50m: 34.18 34.18 150m: 1:52.69 40.63 250m: 3:14.86 41.39 350m: 4:37.62 41.09

100m: 1:12.06 37.88 200m: 2:33.47 40.78 300m: 3:56.53 41.67 400m: 5:14.55 36.93

37. Jan van Dreumel ZV Haerlem 200600167 5:15.26 +0,81 305
50m: 35.40 35.40 150m: 1:55.11 40.45 250m: 3:17.60 41.85 350m: 4:38.04 38.92

100m: 1:14.66 39.26 200m: 2:35.75 40.64 300m: 3:59.12 41.52 400m: 5:15.26 37.22

AFGEM David Kuipers Orca 200003633
AFGEM Nino Sieling De Dolfijn 199701845
AFGEM Chad Michau PSV 200005653
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Martinez Cup 2019
Amsterdam, 19- - 20-10-2019

Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
19-10-2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA

1. Kira Toussaint De Dolfijn 199400990 24.22 +0,58 848
2. Valerie van Roon De Dolfijn 199802326 24.63 +0,67 806
3. Tamara van Vliet De Dolfijn 199403562 24.67 +0,65 802
4. Valentine Dumont Fédération Francophone Belge de Natation 25.26 +0,69 748
5. Juliette Dumont Fédération Francophone Belge de Natation 25.38 +0,71 737
6. Florine Gaspard Fédération Francophone Belge de Natation 25.52 +0,64 725
7. Marrit Steenbergen DZ&PC 200000086 25.59 +0,78 719
8. Silke Huisman Orca 200301182 25.67 +0,69 712
9. Sam van Nunen PSV 200100036 25.85 +0,66 697

10. Femke Hoppenbrouwer OC - Racing Club 200301124 25.96 +0,66 689
11. Britta Koehorst OC - De Lansingh 200300246 26.11 +0,68 677
12. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 200101068 26.19 +0,68 671
13. Jonna Wieling ZPC AMERSFOORT 200205266 26.29 +0,71 663
14. Soraya Wasser PSV 199901358 26.68 +0,67 634
15. Yara van Kalmthout Nova 200200984 26.79 +0,73 627
16. Tessa Loos Nextline Swimming 200200608 26.83 +0,64 624
17. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 26.85 +0,67 622
18. Lonne Dijkhuis De Dinkel 199400030 26.96 +0,73 615
19. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 27.06 +0,71 608
20. Babette van der Kaaij Rotterdam Swimming (SG) 199902234 27.22 +0,75 597
21. Sterre Hendriks PSV 200401288 27.25 +0,75 595
22. Kaylin Stel De Dolfijn 200100290 27.28 +0,66 593
23. Tiffany Leerdam De Dolfijn 200006200 27.38 +0,77 587
24. Mila Maas PSV 200302966 27.39 +0,78 586
25. Anouk Knippers De Dinkel 199700602 27.46 +0,73 582
26. Jill Nai Chung Tong ZVVS 200404272 27.55 +0,74 576
27. Madelijne Schothans De Dinkel 200002416 27.69 +0,76 567
28. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 27.79 +0,66 561
29. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 200301004 27.80 +0,52 561
30. Puck Koopman De Dinkel 200400038 27.83 +0,75 559
31. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 200405834 27.98 +0,69 550
32. Femke Doorenbos The Hague Swimming (SG) 200404214 28.05 +0,74 546
33. Lize Janna de Vries Orca 200101948 28.10 +0,74 543

Celine Schoenmaker DWK 199801976 28.10 +0,79 543
35. Maude Lesscher VZ&PC 200300018 28.13 +0,61 541
36. Emma Riemers MSV-Zeemacht 200500748 28.14 +0,69 541
37. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 28.22 * +0,76 536

Rinske Bouman Rotterdam Swimming (SG) 200400578 28.22 +0,79 536
Kiki Koopman De Dinkel 200200232 28.22 +0,72 536

40. Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG) 200501524 28.40 +0,70 526
41. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 28.45 +0,80 523
42. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 200701972 28.46 +0,75 523
43. Janneke Lenderink PSV 200100328 28.48 +0,70 521
44. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 28.50 +0,62 520
45. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 28.53 +0,68 519
46. Amelia Chisnall The Hague Swimming (SG) 200405884 28.59 +0,74 515
47. Aniek van den Brink De Dolfijn 200500090 28.68 +0,65 511

Alisha Vieira Rotterdam Swimming (SG) 199904554 28.68 +0,76 511
49. Isa Maes Feijenoord Albion Zwemclub 200500110 28.71 +0,75 509
50. Sacha van den Dobbelsteen The Hague Swimming (SG) 200100904 28.74 +0,63 507

Bibi Stokvis Het Y 199900892 28.74 +0,71 507
52. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 199803160 28.76 +0,69 506
53. Laurie Aarninkhof De Dinkel 199800822 28.77 +0,81 506
54. Michelle van den Hoofdakker HZ&PC Heerenveen 200302708 28.78 +0,74 505
55. Aniek van de Weerd VZC 200404136 28.92 +0,72 498
56. Inge van der Hoek The Hague Swimming (SG) 199204034 28.94 +0,71 497
57. Myrna Schasfoort De Dinkel 199300668 29.01 +0,75 493
58. Melissa Odemis De Dolfijn 200602422 29.11 +0,78 488
59. Soraya Rakers De Dinkel 200300818 29.12 +0,80 488
60. Sarah el Bacha De Dolfijn 200201104 29.31 +0,67 478
61. Britt van't Zant Feijenoord Albion Zwemclub 200501170 29.36 +0,71 476
62. Emma Schell De Dolfijn 199906574 29.38 +0,76 475
63. Demi Rothe De Dinkel 199703388 29.49 +0,69 470
64. Florianne Bultje DWT 199804342 S10 29.50 +0,71 469 902
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Programmanr. 2, Dames, 50m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA

65. Esther Tiemersma PSV 200202962 29.53 +0,66 468
66. Tilita Knol VZ&PC 200600558 29.61 +0,69 464
67. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG) 200700110 29.68 +0,79 461

Yvette Buis De Dolfijn 200401830 29.68 +0,74 461
69. Thalia Meijer MNC Dordrecht 200704048 29.70 +0,69 460
70. Dytaysha Laurence De Dolfijn 200106300 29.71 * +0,66 459
71. Joy van Dieren De Dinkel 200300182 29.73 +0,76 458
72. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 200604780 29.78 +0,72 456
73. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 200500868 29.80 +0,66 455
74. Maartje Slop De Otters Het Gooi 200106036 29.83 +0,73 454
75. Tessa Poot ZVVS 200404264 29.93 +0,77 449
76. Niké Telkamp The Hague Swimming (SG) 200501088 29.98 +0,72 447
77. Carmen van Klaarbergen DZ&PC 200500562 30.19 +0,84 438
78. Aisha Nobels Feijenoord Albion Zwemclub 200501710 30.20 +0,69 437
79. Ciara Pepper De Dolfijn 200501806 30.24 +0,87 435
80. Madoline Held The Hague Swimming (SG) 200503412 30.30 +0,79 433
81. Eefje Irvine De Otters Het Gooi 200700164 30.35 +0,78 431
82. Kyara Hollingsworth DAW 200600878 30.38 +0,72 429
83. Inger van Oord De Dolfijn 200703912 30.41 +0,82 428
84. Frouke Ludwig DZ&PC 200800112 30.59 +0,84 421
85. Lisanne Ensing ReVeLie Swim Team 200600904 30.62 +0,73 419
86. Thirza van de Kraats DWK 200200392 30.63 +0,73 419
87. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 30.65 +0,74 418
88. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 200504646 30.67 +0,76 417
89. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 200400280 30.68 +0,69 417
90. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 30.69 +0,78 417

Amber Tiesinga HZ&PC Heerenveen 200600782 30.69 +0,80 417
92. Rebecca Réthans De Dolfijn 200601528 30.93 +0,76 407
93. Alina Verga The Hague Swimming (SG) 200603112 30.96 +0,69 406
94. Hiba Aboulas De Dolfijn 200600870 30.98 +0,81 405
95. Pien Hemmelder De Dinkel 200800278 31.01 +0,69 404
96. Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 200800736 31.24 +0,65 395
97. Elisabeth Kruger Feijenoord Albion Zwemclub 200503938 31.34 +0,74 391
98. Dyshanty Laurence De Dolfijn 200106298 31.36 +0,76 390
99. Amarins Klooster DZ&PC 200403906 31.39 +0,81 389

100. Mara Koppen ZV De Zaan 200800478 31.50 +0,96 385
101. Amber Saabeel Rotterdam Swimming (SG) 200503838 31.54 +0,67 384
102. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 200601372 31.57 +0,80 383
103. Indy Hof DZ&PC 200800630 31.88 +0,78 372
104. Sterre Huizinga DZ&PC 200401348 32.06 +0,88 365
105. Anna van Eeken HZ&PC Heerenveen 200401414 32.08 +0,84 365
106. G. Schrijvers van Zenden The Hague Swimming (SG) 200601618 32.16 +0,76 362
107. Eline van Rijn DAW 200700918 32.27 +0,77 358
108. Stella van Droffelaar ZVVS 200700048 32.37 +0,67 355
109. Julia Agricola DZ&PC 200800266 32.44 +0,74 353
110. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 32.50 +0,71 351

Mint van Wees De Dolfijn 200801328 32.50 +0,81 351
112. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200600180 32.93 +0,76 337
113. Annedieke Scholte The Hague Swimming (SG) 200701110 33.25 +0,77 327
114. Adiba Juliana De Dolfijn 200703448 33.48 +0,87 321
115. Nicole Stahli De Dolfijn 200600542 33.52 +0,73 320
116. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 200802016 34.10 +0,74 304
117. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 34.78 +0,75 286
118. Samantha Frensch De Dolfijn 200501598 35.01 +0,70 280
119. Puck Stassen ZV Haerlem 200801456 35.14 +0,76 277
120. Bette Peetoom DAW 200801808 35.58 +0,81 267
121. Pascalle Smal DAW 200802958 36.49 +0,62 248
122. Sophie Stahli De Dolfijn 200801202 38.71 +0,85 207
DIS Sophie van Leent The Hague Swimming (SG) 200800522 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Rowan Hayes De Dolfijn 200801200 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 200800262 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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DIS Chantal Beijer DWT 199700884 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Anaïs Rocca De Dolfijn 199207978
AFGEM Kinge Zandringa De Dolfijn 199801422

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
19-10-2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA 50m 100m 150m 200m

1. Arno Kamminga De Dolfijn 199502403 2:02.56 +0,65 948 27.58 58.62 1:30.07 2:02.56
2. Arjan Knipping PSV 199401667 2:11.07 +0,70 775 29.66 1:02.64 1:36.44 2:11.07
3. Wietse Waninge ZPC AMERSFOORT 199800023 2:18.40 +0,74 659 30.99 1:06.26 1:42.08 2:18.40
4. Noah de Schryver De Dolfijn 200105483 2:19.99 +0,71 636 31.12 1:05.98 1:42.35 2:19.99
5. Nicholas Theunissen De Dolfijn 199605679 2:20.77 +0,61 626 30.55 1:05.66 1:42.87 2:20.77
6. Thom Delno PSV 200000013 2:20.91 +0,73 624 31.27 1:06.68 1:43.47 2:20.91
7. Cas Verstegen HZPC 200500891 2:28.84 +0,74 529 33.61 1:11.77 1:50.28 2:28.84
8. Raphael Mennen DWK 200103049 2:30.89 +0,69 508 32.86 1:10.73 1:50.21 2:30.89
9. Tijn van Kuijk HZPC 200501087 2:33.90 +0,68 479 34.34 1:13.37 1:53.02 2:33.90

10. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 2:34.12 +0,69 477 34.01 1:13.40 1:53.87 2:34.12
11. Mel van Gemert PSV 200300323 2:35.88 +0,83 461 34.94 1:13.99 1:54.52 2:35.88
12. Ruben Koek DWK 199701187 2:36.36 +0,77 457 33.44 1:12.43 1:53.92 2:36.36
13. Simon Dijkstra Rotterdam Swimming (SG) 200204905 2:36.65 +0,66 454 34.22 1:12.84 1:53.65 2:36.65
14. Domingo Kuipers Orca 200501787 2:36.82 +0,60 453 35.64 1:15.48 1:55.89 2:36.82
15. Kevin Lucas De Dinkel 200300545 2:37.55 +0,92 446 35.10 1:15.18 1:56.35 2:37.55
16. Nathan Janssen MNC Dordrecht 200401565 2:38.29 +0,70 440 35.64 1:15.32 1:57.20 2:38.29
17. Miles Steenvoorden De Dolfijn 200501637 2:38.42 +0,75 439 36.23 1:16.13 1:57.31 2:38.42
18. Mika Bongers ESCA Zwemmen 200502683 2:39.86 +0,71 427 35.08 1:15.74 1:58.29 2:39.86
19. Raphaël Dessart ZV De Zaan 200401335 2:41.07 +0,82 418 33.49 1:13.31 1:56.17 2:41.07
20. Jip Bakker Orca 200600287 2:41.29 +0,71 416 36.71 1:17.99 1:59.76 2:41.29
21. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 200300581 2:45.62 +0,71 384 36.88 1:19.12 2:02.60 2:45.62
22. Loeka Wubben The Hague Swimming (SG) 200400307 2:45.80 +0,69 383 36.64 1:18.98 2:01.74 2:45.80
23. Joren Oldenhof De Dolfijn 200400045 2:53.63 +0,67 333 38.20 1:22.95 2:08.19 2:53.63
24. Rick de Kreek DWK 200400201 2:56.67 +0,76 316 38.98 1:23.28 2:09.38 2:56.67

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
19-10-2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA

1. Valentine Dumont Fédération Francophone Belge de Natation 27.13 +0,69 725
2. Tamara van Vliet De Dolfijn 199403562 27.35 +0,71 708
3. Britta Koehorst OC - De Lansingh 200300246 27.94 +0,71 664
4. Amy de Sain De Dolfijn 200304690 28.26 +0,66 642
5. Jonna Wieling ZPC AMERSFOORT 200205266 28.53 +0,71 624
6. Sam van Nunen PSV 200100036 28.54 +0,67 623
7. Sterre Hendriks PSV 200401288 28.64 +0,75 616
8. Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 200203124 28.80 +0,62 606
9. Irene Teufer De Dolfijn 199602340 28.83 +0,71 604

10. Sterre Mooiweer ZPC AMERSFOORT 199800236 28.94 +0,74 597
11. Kristy Nagtzaam PSV 200002212 29.07 +0,64 589
12. Quinty Setlight De Dinkel 200201018 29.43 +0,69 568
13. Gabriela Töpfer PSV 200301764 29.49 +0,69 565
14. Leonoor van Dijk The Hague Swimming (SG) 200400832 29.50 +0,74 564
15. Yara van Kalmthout Nova 200200984 29.51 +0,74 563
16. Babette van der Kaaij Rotterdam Swimming (SG) 199902234 29.56 +0,71 561
17. Soraya Wasser PSV 199901358 29.84 +0,68 545
18. Puck Koopman De Dinkel 200400038 30.04 +0,75 534
19. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130 30.16 +0,78 528
20. Tiffany Leerdam De Dolfijn 200006200 30.18 +0,81 527

Aniek van de Weerd VZC 200404136 30.18 +0,72 527
22. Sanne Ditzel DWK 199901092 30.47 +0,71 512
23. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 200404280 30.76 +0,85 497
24. Luna de Vries HZPC 200400516 30.77 +0,72 497
25. Bridget Vermeer VZC 200501766 30.88 +0,73 492
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Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA

26. Anique Hazebroek The Hague Swimming (SG) 200502196 30.99 +0,70 486
27. Romy Verhagen De Amstel 199904110 31.06 +0,71 483
28. Laurie Aarninkhof De Dinkel 199800822 31.21 +0,83 476
29. Alisha Vieira Rotterdam Swimming (SG) 199904554 31.35 +0,72 470
30. Janne Slegers PSV 200404090 31.40 +0,71 468
31. Maartje Slop De Otters Het Gooi 200106036 31.44 +0,71 466
32. Michelle van den Hoofdakker HZ&PC Heerenveen 200302708 31.48 +0,76 464
33. Sienna Albers De Dolfijn 200601342 31.52 +0,68 462
34. Floor Weijmans HZPC 199502522 31.62 +0,78 458
35. Melissa Odemis De Dolfijn 200602422 31.67 +0,74 456
36. Florianne Bultje DWT 199804342 S10 31.70 +0,70 454 879
37. Maud Dokter HZ&PC Heerenveen 200601672 31.75 +0,70 452
38. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 31.88 +0,62 447
39. Sarah el Bacha De Dolfijn 200201104 31.98 +0,69 443
40. Ciara Pepper De Dolfijn 200501806 32.07 +0,80 439
41. Marte Hieke van der Kamp Orca 200500218 32.10 +0,79 438
42. Lindi Bos DWK 200101256 32.26 +0,71 431
43. Sacha van den Dobbelsteen The Hague Swimming (SG) 200100904 32.58 +0,58 419
44. Merel Musters PSV 200304042 32.59 +0,72 418
45. Evy Rozeboom DAW 200601338 32.62 +0,78 417
46. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 200000616 32.65 +0,75 416
47. Annemarijn Damhoff ReVeLie Swim Team 200501000 32.98 +0,79 403
48. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 200101762 33.00 +0,79 403
49. Niké Telkamp The Hague Swimming (SG) 200501088 33.07 +0,70 400
50. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 200401416 33.83 +0,69 374
51. Thirza van de Kraats DWK 200200392 33.90 +0,82 371
52. G. Schrijvers van Zenden The Hague Swimming (SG) 200601618 34.00 +0,74 368
53. Alina Verga The Hague Swimming (SG) 200603112 34.15 +0,72 363
54. Xena Gijzen ZV Haerlem 200200776 34.19 +0,68 362
55. Inger van Oord De Dolfijn 200703912 34.46 * +0,81 354
56. Mette Stoelhorst VZ&PC 200600222 35.27 +0,84 330
57. Danique Giuliano De Dolfijn 200600706 35.50 +0,79 323
58. Kyara Hollingsworth DAW 200600878 36.53 +0,77 297
59. Robin Vermeer VZC 200701292 38.14 +0,78 261
60. Kyona Steffe The Hague Swimming (SG) 200702004 38.82 +0,83 247
61. Ayse Mayda ZV De Zaan 200800514 38.84 +0,80 247
62. Bette Peetoom DAW 200801808 42.11 +0,74 194

AFGEM Anaïs Rocca De Dolfijn 199207978
AFGEM Kinge Zandringa De Dolfijn 199801422

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
19-10-2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA 50m 100m 150m 200m

1. Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199403391 2:04.11 +0,61 616 28.59 59.19 1:31.04 2:04.11
2. Lars Verhalle PSV 200200019 2:05.07 +0,66 602 29.46 1:01.15 1:33.17 2:05.07
3. Niels Dijkshoorn ZVVS 200203079 2:05.92 +0,70 590 29.75 1:01.54 1:34.10 2:05.92
4. J. Vlasopoulos The Hague Swimming (SG) 199905313 2:07.08 +0,55 574 29.56 1:02.02 1:34.37 2:07.08
5. Dave Holweg ZPC AMERSFOORT 199701521 2:08.77 +0,70 551 29.34 1:01.42 1:34.84 2:08.77
6. Jorian Tanis MNC Dordrecht 199900327 2:09.00 +0,70 549 30.75 1:03.20 1:36.41 2:09.00
7. Luuk van Rooij PSV 200400581 2:09.51 +0,61 542 30.28 1:03.20 1:35.90 2:09.51
8. Jay de Vries Rotterdam Swimming (SG) 200400669 2:10.44* +0,73 531 30.73 1:04.34 1:37.77 2:10.44
9. Niek Heethaar DWK 199900999 2:11.05 +0,63 523 29.35 1:01.72 1:35.72 2:11.05

10. Luc van Eijndhoven PSV 200200139 2:12.60* +0,65 505 30.40 1:03.70 1:37.80 2:12.60
11. Karst Boersma De Dinkel 199600849 2:14.46 +0,60 484 30.10 1:03.09 1:38.02 2:14.46
12. Robin Kamps De Dinkel 200200211 2:16.22 +0,67 466 31.16 1:05.38 1:40.25 2:16.22
13. Thom Delno PSV 200000013 2:18.03 +0,67 448 31.30 1:05.46 1:41.03 2:18.03
14. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 2:18.11 +0,62 447 32.16 1:07.41 1:43.18 2:18.11
15. Bas van Nisius The Hague Swimming (SG) 200202107 2:18.27 +0,84 445 31.83 1:06.73 1:43.21 2:18.27
16. Mike Schel ESCA Zwemmen 199403279 2:19.23 +0,91 436 32.95 1:07.99 1:43.45 2:19.23
17. Daniel Bebia Sanchez De Dolfijn 199506181 2:19.34 +0,74 435 31.79 1:07.00 1:43.32 2:19.34
18. Björn de Heus ZVVS 200201077 2:19.35 +0,64 435 32.31 1:07.97 1:44.31 2:19.35
19. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG) 200500411 2:21.05 +0,66 419 32.59 1:08.94 1:45.62 2:21.05
20. Bart de Waard VZV 200403969 2:22.27 +0,85 409 32.24 1:07.65 1:45.11 2:22.27
21. Yanieck Frijstein The Hague Swimming (SG) 200500329 2:23.64 +0,69 397 33.19 1:08.90 1:46.63 2:23.64
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Programmanr. 5, Heren, 200m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA 50m 100m 150m 200m

22. Julien Tanis Rotterdam Swimming (SG) 200401045 2:24.33* +0,69 392 33.92 1:09.75 1:47.30 2:24.33
23. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 2:25.29 +0,76 384 33.66 1:10.21 1:47.77 2:25.29
24. Loeka Wubben The Hague Swimming (SG) 200400307 2:26.59 +0,77 374 32.79 1:09.28 1:47.95 2:26.59

50m*, 100m*

25. Sem Belmon De Dolfijn 200702099 2:33.40 +0,69 326 36.07 1:15.56 1:56.01 2:33.40
26. Ben Aalsvel De Dolfijn 200501255 2:34.02 +0,80 322 36.95 1:15.70 1:55.83 2:34.02
27. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 200203465 2:37.34 +0,58 302 35.70 1:15.29 1:56.57 2:37.34
28. Niek Issard VZC 200700037 2:38.39 +0,74 296 36.60 1:18.06 1:58.60 2:38.39
29. Lars Hagens HZPC 200600349 2:41.21 +0,61 281 38.77 1:19.58 2:00.62 2:41.21

DIS Lars Bulman ZC Aquadream 200600125 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 6 Dames, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
19-10-2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA

1. Serena Stel OC - De Dolfijn 199801528 4:50.14 +0,69 710
50m: 31.06 31.06 150m: 1:43.65 37.98 250m: 3:02.31 41.15 350m: 4:18.09 32.61

100m: 1:05.67 34.61 200m: 2:21.16 37.51 300m: 3:45.48 43.17 400m: 4:50.14 32.05

2. Margaux Bernard PSV 199906590 5:01.97 +0,76 630
50m: 31.81 31.81 150m: 1:46.97 39.06 250m: 3:08.00 43.28 350m: 4:29.27 36.20

100m: 1:07.91 36.10 200m: 2:24.72 37.75 300m: 3:53.07 45.07 400m: 5:01.97 32.70

3. Maaike Issard VZC 200300022 5:03.51 +0,81 620
50m: 32.35 32.35 150m: 1:47.48 37.98 250m: 3:09.59 43.28 350m: 4:29.39 36.04

100m: 1:09.50 37.15 200m: 2:26.31 38.83 300m: 3:53.35 43.76 400m: 5:03.51 34.12

4. Lize Janna de Vries Orca 200101948 5:03.66 +0,78 620
50m: 33.09 33.09 150m: 1:52.23 39.56 250m: 3:13.73 43.33 350m: 4:31.11 34.19

100m: 1:12.67 39.58 200m: 2:30.40 38.17 300m: 3:56.92 43.19 400m: 5:03.66 32.55

5. Kirsten Verhalle VZC 200400210 5:04.89 +0,81 612
50m: 31.90 31.90 150m: 1:48.13 38.54 250m: 3:10.58 43.75 350m: 4:31.05 35.65

100m: 1:09.59 37.69 200m: 2:26.83 38.70 300m: 3:55.40 44.82 400m: 5:04.89 33.84

Madelon Dijkstra ZPCH 199703510 5:04.89 +0,78 612
50m: 31.94 31.94 150m: 1:49.38 39.66 250m: 3:11.70 42.91 350m: 4:30.52 35.01

100m: 1:09.72 37.78 200m: 2:28.79 39.41 300m: 3:55.51 43.81 400m: 5:04.89 34.37

7. Kim Jansen van Galen PSV 200201594 5:07.94 +0,72 594
50m: 32.16 32.16 150m: 1:50.65 41.94 250m: 3:13.37 41.40 350m: 4:33.54 36.19

100m: 1:08.71 36.55 200m: 2:31.97 41.32 300m: 3:57.35 43.98 400m: 5:07.94 34.40

8. Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG) 200503382 5:08.79 +0,70 589
50m: 34.64 34.64 150m: 1:54.62 38.87 250m: 3:17.01 44.15 350m: 4:35.96 34.66

100m: 1:15.75 41.11 200m: 2:32.86 38.24 300m: 4:01.30 44.29 400m: 5:08.79 32.83

9. Isabel Aardema DWK 200100364 5:10.71 +0,79 578
50m: 32.38 32.38 150m: 1:51.47 40.57 250m: 3:14.25 44.34 350m: 4:35.37 36.66

100m: 1:10.90 38.52 200m: 2:29.91 38.44 300m: 3:58.71 44.46 400m: 5:10.71 35.34

10. Amber Celie De Dolfijn 200300756 5:15.15 +0,72 554
50m: 31.40 31.40 150m: 1:48.75 39.53 250m: 3:15.03 47.95 350m: 4:40.78 37.51

100m: 1:09.22 37.82 200m: 2:27.08 38.33 300m: 4:03.27 48.24 400m: 5:15.15 34.37

11. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 5:15.55 +0,77 552
50m: 31.96 31.96 150m: 1:50.36 40.41 250m: 3:15.66 45.70 350m: 4:39.56 36.90

100m: 1:09.95 37.99 200m: 2:29.96 39.60 300m: 4:02.66 47.00 400m: 5:15.55 35.99

12. Rinske Bouman Rotterdam Swimming (SG) 200400578 5:18.80 * +0,79 535
50m: 32.24 32.24 150m: 1:52.59 42.00 250m: 3:18.59 44.00 350m: 4:41.82 37.54

100m: 1:10.59 38.35 200m: 2:34.59 42.00 300m: 4:04.28 45.69 400m: 5:18.80 36.98

13. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 200600508 5:21.36 +0,85 523
50m: 34.58 34.58 150m: 1:55.54 41.76 250m: 3:22.91 46.68 350m: 4:45.81 36.54

100m: 1:13.78 39.20 200m: 2:36.23 40.69 300m: 4:09.27 46.36 400m: 5:21.36 35.55

14. Lonneke Kampman Nextline Swimming 200100146 5:22.11 +0,84 519
50m: 33.05 33.05 150m: 1:52.09 40.46 250m: 3:18.37 46.41 350m: 4:44.48 38.52

100m: 1:11.63 38.58 200m: 2:31.96 39.87 300m: 4:05.96 47.59 400m: 5:22.11 37.63

15. Jonna Muntjewerff The Hague Swimming (SG) 200402396 5:23.18 +0,81 514
50m: 34.69 34.69 150m: 1:58.43 41.86 250m: 3:23.97 45.34 350m: 4:47.49 37.59

100m: 1:16.57 41.88 200m: 2:38.63 40.20 300m: 4:09.90 45.93 400m: 5:23.18 35.69
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Programmanr. 6, Dames, 400m wisselslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA

16. Isa Maes Feijenoord Albion Zwemclub 200500110 5:25.34 +0,78 504
50m: 35.04 35.04 150m: 1:58.40 41.55 250m: 3:24.58 45.00 350m: 4:49.48 38.90

100m: 1:16.85 41.81 200m: 2:39.58 41.18 300m: 4:10.58 46.00 400m: 5:25.34 35.86

17. Sterre van de Goor PSV 200102168 5:25.39 +0,83 503
50m: 34.29 34.29 150m: 1:56.53 42.55 250m: 3:24.59 45.87 350m: 4:49.22 37.36

100m: 1:13.98 39.69 200m: 2:38.72 42.19 300m: 4:11.86 47.27 400m: 5:25.39 36.17

18. Elijdjah van der Heul Rotterdam Swimming (SG) 200602180 5:26.14 +0,78 500
50m: 34.50 34.50 150m: 1:59.05 42.54 250m: 3:25.98 44.85 350m: 4:50.06 37.48

100m: 1:16.51 42.01 200m: 2:41.13 42.08 300m: 4:12.58 46.60 400m: 5:26.14 36.08

19. Femke Doorenbos The Hague Swimming (SG) 200404214 5:26.92 +0,77 496
50m: 32.58 32.58 150m: 1:57.07 44.65 250m: 3:27.08 48.03 350m: 4:52.64 36.45

100m: 1:12.42 39.84 200m: 2:39.05 41.98 300m: 4:16.19 49.11 400m: 5:26.92 34.28

20. Lize van den Nieuwenhuijzen Nextline Swimming 200304454 5:28.15 +0,81 491
50m: 33.50 33.50 150m: 1:53.25 40.51 250m: 3:22.96 48.51 350m: 4:51.89 37.67

100m: 1:12.74 39.24 200m: 2:34.45 41.20 300m: 4:14.22 51.26 400m: 5:28.15 36.26

21. Emma van Leeuwen DAW 200500200 5:28.45 +0,84 489
50m: 38.28 38.28 150m: 2:05.30 41.36 250m: 3:30.04 44.18 350m: 4:53.08 37.11

100m: 1:23.94 45.66 200m: 2:45.86 40.56 300m: 4:15.97 45.93 400m: 5:28.45 35.37

22. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 5:29.33 +0,65 486
50m: 33.67 33.67 150m: 1:59.44 43.78 250m: 3:24.80 43.50 350m: 4:51.55 41.05

100m: 1:15.66 41.99 200m: 2:41.30 41.86 300m: 4:10.50 45.70 400m: 5:29.33 37.78

23. Chantal Beijer DWT 199700884 5:30.31 +0,87 481
50m: 34.45 34.45 150m: 1:58.64 42.14 250m: 3:25.55 46.29 350m: 4:51.87 39.07

100m: 1:16.50 42.05 200m: 2:39.26 40.62 300m: 4:12.80 47.25 400m: 5:30.31 38.44

24. Evica Klok VZC 200501828 5:30.89 +0,85 479
50m: 33.33 33.33 150m: 1:53.17 41.39 250m: 3:22.04 49.28 350m: 4:53.06 40.66

100m: 1:11.78 38.45 200m: 2:32.76 39.59 300m: 4:12.40 50.36 400m: 5:30.89 37.83

25. Meike van de Ree HZPC 200402646 5:32.15 +0,76 473
50m: 34.34 34.34 150m: 1:59.42 40.60 250m: 3:27.23 47.02 350m: 4:54.43 38.28

100m: 1:18.82 44.48 200m: 2:40.21 40.79 300m: 4:16.15 48.92 400m: 5:32.15 37.72

26. Chantal Tiesinga HZ&PC Heerenveen 200302452 5:33.47 +0,74 468
50m: 35.56 35.56 150m: 2:01.70 41.66 250m: 3:30.99 48.95 350m: 4:57.01 36.99

100m: 1:20.04 44.48 200m: 2:42.04 40.34 300m: 4:20.02 49.03 400m: 5:33.47 36.46

27. Nora Brouwer DWK 200300480 5:36.41 +0,75 456
50m: 33.20 33.20 150m: 1:55.81 42.67 250m: 3:25.66 48.48 350m: 4:55.97 40.80

100m: 1:13.14 39.94 200m: 2:37.18 41.37 300m: 4:15.17 49.51 400m: 5:36.41 40.44

28. Tessa Poot ZVVS 200404264 5:37.77 +0,85 450
50m: 34.59 34.59 150m: 2:00.58 43.34 250m: 3:29.53 46.70 350m: 4:58.93 41.50

100m: 1:17.24 42.65 200m: 2:42.83 42.25 300m: 4:17.43 47.90 400m: 5:37.77 38.84

29. Leyla Oversluizen MNC Dordrecht 200602730 5:38.28 +0,78 448
50m: 33.94 33.94 150m: 2:00.36 44.10 250m: 3:31.03 47.15 350m: 5:01.03 39.82

100m: 1:16.26 42.32 200m: 2:43.88 43.52 300m: 4:21.21 50.18 400m: 5:38.28 37.25

30. Kim Oudendijk DAW 200600964 5:38.49 +0,72 447
50m: 35.88 35.88 150m: 2:06.29 42.86 250m: 3:35.21 46.76 350m: 5:01.64 38.15

100m: 1:23.43 47.55 200m: 2:48.45 42.16 300m: 4:23.49 48.28 400m: 5:38.49 36.85

31. Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG) 200501524 5:41.24 +0,74 436
50m: 34.00 34.00 150m: 2:01.25 44.11 250m: 3:34.61 50.50 350m: 5:03.18 38.40

100m: 1:17.14 43.14 200m: 2:44.11 42.86 300m: 4:24.78 50.17 400m: 5:41.24 38.06

32. Madoline Held The Hague Swimming (SG) 200503412 5:44.97 +0,76 422
50m: 36.02 36.02 150m: 2:03.77 43.78 250m: 3:35.33 49.80 350m: 5:06.31 41.71

100m: 1:19.99 43.97 200m: 2:45.53 41.76 300m: 4:24.60 49.27 400m: 5:44.97 38.66

33. Mara Tims The Hague Swimming (SG) 200601136 5:46.25 +0,69 418
50m: 35.26 35.26 150m: 2:01.77 45.37 250m: 3:36.45 50.32 350m: 5:07.81 40.23

100m: 1:16.40 41.14 200m: 2:46.13 44.36 300m: 4:27.58 51.13 400m: 5:46.25 38.44

34. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG) 200700110 5:59.31 +0,85 374
50m: 38.32 38.32 150m: 2:11.16 45.91 250m: 3:47.03 52.59 350m: 5:20.55 41.08

100m: 1:25.25 46.93 200m: 2:54.44 43.28 300m: 4:39.47 52.44 400m: 5:59.31 38.76

35. Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 200800736 6:10.27 +0,72 342
50m: 36.96 36.96 150m: 2:11.19 47.15 250m: 3:51.07 53.96 350m: 5:28.09 42.23

100m: 1:24.04 47.08 200m: 2:57.11 45.92 300m: 4:45.86 54.79 400m: 6:10.27 42.18

36. Sanne Slof The Hague Swimming (SG) 200601810 6:10.31 +0,86 341
50m: 37.38 37.38 150m: 2:13.98 47.61 250m: 3:52.92 51.62 350m: 5:28.58 41.97

100m: 1:26.37 48.99 200m: 3:01.30 47.32 300m: 4:46.61 53.69 400m: 6:10.31 41.73
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Martinez Cup 2019
Amsterdam, 19- - 20-10-2019

Programmanr. 6, Dames, 400m wisselslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA

DIS Linde van Wijngaarden De Dolfijn 200601372 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
19-10-2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA 50m 100m

1. Maarten Brzoskowski PSV 199500769 52.59 +0,67 764 24.60 52.59
2. Mathys Goosen De Dolfijn 199605695 52.80 +0,70 755 24.54 52.80
3. Jens Krijgsman OC - De Dolfijn 199901429 55.18 +0,64 661 25.61 55.18
4. Sean Niewold WVZ 200204699 56.25 +0,66 624 26.17 56.25
5. Daan Zwertbroek PSV 199900463 56.39 +0,69 619 26.07 56.39
6. Melvin Prins Rotterdam Swimming (SG) 199500201 56.76 +0,68 607 26.20 56.76
7. Floris Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199800199 56.81 +0,61 606 26.22 56.81
8. Niklas David Yeboah PSV 199805765 56.85 +0,64 604 26.40 56.85
9. Thomas Kappe DWK 199805141 57.13 +0,72 596 26.09 57.13

10. Dave van der Voet De Dolfijn 200102783 58.04 +0,67 568 27.13 58.04
11. Tom Lommers De Dolfijn 199001847 58.17 +0,67 564 26.23 58.17
12. Jay de Vries Rotterdam Swimming (SG) 200400669 58.31 +0,78 560 27.29 58.31
13. Rik Hofland DWT 199705657 58.52 +0,68 554 26.83 58.52
14. Justus Ykema De Dolfijn 199900029 58.54 +0,74 554 27.13 58.54
15. Bart Muselaers DWK 200100865 58.55 +0,70 553 27.06 58.55
16. Michael Smink The Hague Swimming (SG) 200302169 58.75 +0,73 548 27.27 58.75
17. Erik Nijholt DZ&PC 199401349 58.81 +0,73 546 27.75 58.81
18. Merlin Belmon OC - De Dolfijn 200403191 59.24 +0,75 534 26.93 59.24
19. Jarno van Oijen Feijenoord Albion Zwemclub 200100055 59.52 +0,77 527 27.36 59.52
20. Tom Laarhuis De Dinkel 199800309 59.57 +0,73 525 26.79 59.57
21. Jan Willem Töpfer PSV 200101825 59.62 +0,63 524 27.43 59.62
22. Jeremiah Vianen PSV 200204961 1:00.24 +0,67 508 28.27 1:00.24
23. Noah de Schryver De Dolfijn 200105483 1:00.43 +0,69 503 27.63 1:00.43
24. Max Voortman DWK 199902923 1:00.47 +0,64 502 27.47 1:00.47
25. Aidan Andersen Nextline Swimming 200302829 1:00.86 +0,68 493 28.18 1:00.86
26. Jesse van der A De Dolfijn 199905303 1:00.89 +0,71 492 26.79 1:00.89
27. Bram de Leeuw The Hague Swimming (SG) 199805753 1:00.91 +0,68 491 28.07 1:00.91
28. Sem Zijl De Dolfijn 200204757 1:01.14 +0,64 486 28.21 1:01.14
29. Zev Bulk The Hague Swimming (SG) 200304021 1:01.87 +0,65 469 28.91 1:01.87
30. Cas Verstegen HZPC 200500891 1:02.20 +0,76 461 29.29 1:02.20
31. Émile Fouzaï The Hague Swimming (SG) 200500263 1:02.52 +0,71 454 29.50 1:02.52
32. Michel de Maesschalck AquaWaarD 199101525 1:02.98 +0,65 444 28.96 1:02.98
33. Björn de Heus ZVVS 200201077 1:03.71 +0,66 429 29.58 1:03.71
34. Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 200300357 1:04.03 +0,70 423 28.68 1:04.03
35. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 200100789 1:04.16 +0,72 420 29.31 1:04.16
36. Jeffrey Camphens DWT 199503113 1:04.44 +0,68 415 29.55 1:04.44
37. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 200204755 1:04.61 +0,69 412 30.16 1:04.61
38. Senna van den Hoed HZ&PC Heerenveen 200400609 1:05.74 +0,69 391 29.12 1:05.74

Bart Kooiker De Dinkel 200100705 1:05.74 +0,86 391 29.61 1:05.74
40. Hidde Betten DZ&PC 200204819 1:06.09 +0,76 385 29.68 1:06.09
41. Raphaël Dessart ZV De Zaan 200401335 1:06.92 +0,84 370 29.79 1:06.92
42. Domingo Kuipers Orca 200501787 1:06.97 +0,63 370 30.93 1:06.97

Wesley Grotenbreg ESCA Zwemmen 200303495 1:06.97 +0,76 370 30.54 1:06.97
44. Joren Oldenhof De Dolfijn 200400045 1:07.84 +0,68 355 30.92 1:07.84
45. Philip Grammatikopoulos DAW 200504167 1:09.38 +0,79 332 31.97 1:09.38
46. Danyal Ozcan VZV 200404541 1:09.88 +0,76 325 31.50 1:09.88
47. Tiede Groener De Dinkel 200700155 1:14.07 +0,80 273 33.87 1:14.07
48. Jip Bakker Orca 200600287 1:17.07 +0,70 242 34.92 1:17.07
49. Marnix Rietveld ZV Haerlem 200700939 1:21.75 +0,76 203 36.96 1:21.75
50. Lennard Brandsma DZ&PC 200702645 1:29.81 +0,67 153 39.21 1:29.81
51. Derek Smit De Reuring 200702055 1:37.16 * +0,77 121 44.00 1:37.16
52. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 1:42.09 +0,84 104 2 46.99 1:42.09
DIS Bas Blanker ZPB H&L Productions 200601497

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to KNZB 20-10-2019 19:10 - pagina 10

Martinez Cup 2019
Amsterdam, 19- - 20-10-2019

Programmanr. 7, Heren, 100m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA 50m 100m

AFGEM David Kuipers Orca 200003633
AFGEM Joeri Verlinden PSV 198803549

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
19-10-2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA 50m 100m

1. Florine Gaspard Fédération Francophone Belge de Natation 1:06.20 +0,67 835 31.09 1:06.20
2. Rosey Metz OC - WVZ 200101786 1:08.61 * +0,70 750 31.96 1:08.61
3. Anouk Elzerman De Dolfijn 199005914 1:09.33 +0,75 727 32.90 1:09.33
4. Madelijne Schothans De Dinkel 200002416 1:10.46 +0,82 693 33.78 1:10.46
5. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 1:11.25 +0,68 670 33.41 1:11.25
6. Sanne Busch PSV 200101486 1:11.47 +0,72 664 34.07 1:11.47
7. Kim Jansen van Galen PSV 200201594 1:12.03 +0,73 648 34.69 1:12.03
8. Lonne Dijkhuis De Dinkel 199400030 1:12.43 +0,74 638 33.94 1:12.43
9. Anouk Knippers De Dinkel 199700602 1:12.54 +0,75 635 33.89 1:12.54

10. Sterre Hendriks PSV 200401288 1:12.57 +0,77 634 34.31 1:12.57
11. Irene Teufer De Dolfijn 199602340 1:13.82 +0,70 602 34.49 1:13.82
12. Kristy Nagtzaam PSV 200002212 1:13.92 +0,62 600 34.33 1:13.92
13. Myrna Schasfoort De Dinkel 199300668 1:14.47 +0,78 587 34.73 1:14.47
14. Jill Nai Chung Tong ZVVS 200404272 1:14.92 +0,72 576 34.86 1:14.92
